
  

 

              タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand 

1st Fl.Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand 
TEL(662)236-1201  FAX(662)236-1131  www.jat.or.th  e-mail:info@jat.or.th 

2023 年７月吉日 

                                 JAT-D-2023-002                          

各 位 

チャリティーバザー実行委員⾧ 藤 浩蔵  

タイ国日本人会 2023 年第 5０回チャリティーバザーご出店のお願い 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年度はコロナのため中止、2021 年度は寄付のみを受け付け、昨年度より日本人会別館で小規模に再開し

たチャリティーバザーでございますが、本年度は下記の要領にて開催することとなりました。 

今年度はホリディインスクンビットホテルを会場とし、これまで通り多くの方々に来場いただけるよう SNS 等を通し日本人の方だけ

でなく、広くタイ人の方向けにも告知を行ってまいります。2,000 名の来場者を目指し、バザーでの収益を日本人社会としてタイ社

会へより多く貢献できるよう努めまてまいります。また、今年度は日本人会賛助会員企業様に下記の価格にて販売ブースを提供さ

せていただくことになりました。一般出店価格よりお得な価格設定となっております。未入会の企業様におかれましては、この機会に

ぜひご入会についてご検討いただけますと幸甚です。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、出店要項をご一読の上、是非ともご出店をご検討いただき、ご参加賜りますよう、何

卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

第 5０回日本人会チャリティーバザー  
日時: 2023 年 9 月 23 日（土）10:00～15:00（日本人会会員優先入場有り） 搬入 7:00～ 
場所: ホリディインバンコクスクンビット(スクムビットソイ 22) 7 階 

         

【ブース価格およびサイズ】 

 賛助会員価格 未入会企業価格 
  

TypeA(大/写真左) 
4,000B 
机 2 台/背面壁(または窓)  
Ｗ:180ｃｍ×Ｄ:60ｃｍ×Ｈ:８０ｃｍ 

6,000B 
 

 
TypeB(小/写真右)  

2000B 
机１台/背面壁なし 
Ｗ:180ｃｍ×Ｄ:60ｃｍ×Ｈ:８０ｃｍ 

3,000B 

※日本人会賛助会員様には希望場所の抽選を優先的に行います。 
※チャリティーバザーの純利益はチャリティー基金運営委員会で検討され、タイの福祉施設などに寄付されます。 
※売り上げの一部のご寄付ご検討いただけますと幸いです。 
【その他】 ※コンセントが必要な場合はお知らせください 

※電源コンセントはノートパソコンやクレジットカード端末用の電源を想定しております 
※お店の名前等の看板・背面の飾りつけ等はご自身でご用意ください 

ブース出店のご案内 


